Adatlap /% Hoffmann Group

VHM maro, AICrN, @ e8 DC: 18 mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

201303 18
4062406155599
11X

Leiras

Kivitel:
Méretek hasonldoak, mint a DIN 6527.

Tovabbfejlesztett bevonat univerzalis hasznédlathoz acélnal és dntvénynél.

belsé hités: nem

Tlrés névleges &: e8

Fogak szdma Z: 2

Spiralszog: 30 fok

Fogasvételi irany: Vizszintes, ferde és fliggbleges
Szar: DIN 6535 HE, h6

Fogak szdma Z: 2

Elhossz L: 24 mm

Teljes hossz L: 84 mm

Szar @ D 18 mm

Széralak: HB

Sarokletorés szélessége 45°-nal: 0,1 mm

Miiszaki leiras

Fogak szdma Z
Fogasvételi irany
Vagéél & D
Szar @ D,
Elhossz L.

El6tolas f, horonymarashoz acélban < 750 N/mm?

2
Vizszintes, ferde és fliggbleges
18 mm
18 mm
24 mm

0,09 mm
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Adatlap /o Hoffmann Group

Tlrés névleges @
Szar
Szaralak

Spiralszog

ElStolas f, szélezéshez acélban < 750 N/mm?’

Teljes hossz L

Sarokletorés szélessége 45°-nal
Sarokletorés szoge

Bevonat

Szerszamanyag

Szabvany

Tipus

Fogasszélesség a. marasi mlveletnél
Fogasszélesség a. marasi mlveletnél
belsé h(ités

Termék fajtaja

e8
DIN 6535 HE, h6
HB
30 fok
0,15 mm
84 mm
0,1 mm
45 fok
AICrN
VHM
DIN 6527
N
0,3 x D oldalazasnal
Teli horony fogasmélység 1xD
nem

Ujjmaroé
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